







Table with multiple columns listing various goods and prices, including items like 'Lwów, z lizby handlowej dnia 23. lutego', 'Akcie bankowe', and 'Lisy zast. za 100 zł.'.

BIURO WYWIADOWCZE I OGŁOSZENIOWE SZEŃJ. POLIŃSKIEGO we Lwowie, ul. Halicka 1. 13.

Wody mineralne: Salcerka, Szczawnicka, Hunyady Janos, Pilmawska i wszystkie gorzkie wody utrzymuje przez caca zime handel 1299 9-10.

Znacznie niższe ceny nafty w handlu R. DITMARA we Lwowie, plac Marjacki (hotel Europejski).

Esencja z Salsaparyli Colbert. Jeden z najdawniejszych i najskuteczniejszych środków roślinnych, krew czyszczących, w chorobach złego przyniotu (syfilitycznych), zanieczyszczeniu krwi i wrzeczach na ciele.

F. KORDYS & J. KISIELEWSKI MAGAZYN I PRACOWNIA SUKIEN MIESKICH przy ulicy Teatrnej 1. 2. naprzeciw kamienicy W. Hajdeckiego.

do hotelu „Deutscher Hof“ we Wiedniu, II. grosse Stadtgasse Nr. 23. w pięknym położeniu, w pobliżu stacji dworca kolei Północnej i Północno-zachodniej.

LECZENIE CHOROBY PIERSIOWYCH, we wszelkim stopniu suchot gardłanych i w ogólnosci wszelkich ślabości piersi i gardła, przez użycie: SILPHIUM CYRENAICUM

Spółka stolarzy lwowskich we Lwowie, przy placu Bernardyńskim 1. 15. własnymi, z najsuchszego materiału i podług najnowszych i najgustowniejszych wzorów wykonanymi wyrobami obficie zaopatrzony.

SKŁAD MEBLI, luster, materji na meble, dywanów, sukna na podłogi, karniszów i kutasów, do okien, jakoteż mebli giętych i mebli żelaznych

VERITABLE BENÉDICTINE PRAWDZIWIY LIKIER BENÉDICTINE OPACTWA FÉCAMP we FRANCJI

Dotąd nieprzewyższony w swej skuteczności przeciw gościwi, reumatyzmowi, i cierpieniom nerwowym

aus Heilkräutern der bairischen Hochalpen bereifete Pflanzen-Extract „Neuroxylin“ NEUROXYLIN IN dziale uspakajaco a przytem też uspakajacoj skutečnosti.

Zmiana pomieszkania. Dr Józef Bielski mieszka obecnie ul. Skarbkowska 4. (na 1560 przeciw teatru).

Folwark Merława, ma do zbycia pewną ilość luceryny zeszlorocznego zbioru, 1-1

WIROBY SPECJALNE. PARFUMERJA AUX VIOLETTES DE PARME ED. PINAUD

Poszukują posady. Ekonom żonaty, niemający wielkich wymagań, ma dobre rekomendacje i świadectwa jako człowiek trzeźwy i dobry gospodarz.

J. Birke Lwów, 1882 Rynek Nr. 4. 9-10

L. LEGRAND DOSTAWCY WIELU PANUJĄCYCH DWORÓW PARYŻ, 207, ulica Saint-Honoré 1013 18 24

Zupełnie świeży transport via Suez Chińsko-rosyjskiej HERBATY w miłej i przyjemnej, ciemno naciągającej, na wagę wiedeńską poleca Handel Karola Ballabana

Na sprzedaż Dobra, kamienice i realności. Korzystne dzierżawy. Blizszą wiadomość udzieli Biuro Wywiadowcze J. Polińskiego, we Lwowie, mającym chęć wejścia w interes bezpłatnie. 2-2

Calicot (zawieszany w drzwiach) Kalikon: meble. Kuchnia z garnkami, 50 c. Kuchnia z garnkami, 40 c. Kuchnia z garnkami, 30 c.

Ogier czteroletni, dobrej rasy, szpakowaty 15 miary, bezbludy za 300 zł. do sprzedania.

Jarmark na wina. Dnia 15. 16. i 17. kwietnia r. odbędzie się w Aradzie (Węgry) jarmark wina, przy której sposobności najłatwiej sprzedać wina, jako to: czerwone wina Moschato, białe wina Magyarske, wina Stoleser itp.

Do właścicieli młynów parowych i handlarzy zbożem! Pewien dom komisowy, posiadający najchłubniejszą flotę, liczy sobie w mieście przemysłowym w Morawji przynieść do zastawki handlu mąki i zboża także i żyżeniem jest przyjąć skład komisowy.

Ważne dla gorzelników! Z nabytego przez nas całego zakładu dla rektyfikacji spirytusu, w dobrach kameralnych Lenkontz pod Czerniowcami, zamierzamy sprzedać znaczną ilość mosiężnych alembików do destylowania (Kupferblasen), rur miedzianych, mosiężnych zwrótnic Messingwehrel, chłodników z rurami węzowymi (Küblerluder mit Schlangenröhren) rezerwuarów na spirytus, beczek do transportu spirytusu itp. itp.

Wyborne Pierniki własnego wyrobu, Paczka 40 c. Sztuka 5 ct. Toruńskie, Fru-Fru, Wanilowe, Pomarańczowe, Czekoladowe, Anizkowe, Cytrynowe, Różanne, 1839 12-12

Walne zgromadzenie, członków Stowarzyszenia zaliczkowego, zarejestrowanego z poręką nieograniczoną, w zabudowaniu magistratu na ul. Sniatynie.

Woda do zębów Dra Jackson w Paryżu. Od dawna uznana i oceniona za najskuteczniejszą dla leczenia i zachowania zębów od próchnicy. Używanie bardzo przydatne w uszach, zaprzęgniach zębów, w uszach, zaprzęgniach zębów, w uszach, zaprzęgniach zębów.

Dr. Pattisona Wata goścowa nismerza i leczy szybko gościec i reumatyzm wszelkiego rodzaju, a to: bole w twarży, piersiach, szyji i zębach, gościec w rękach, kolanach, rwanie w członkach, grzbiecie i biodrach.

Langenhans & Walter, w CZERNIOWCACH, Kantor w domu L. Mikulego.

W Głińsku inwentarz gospodarski 1618 zaraz do nabycia. 2 5

Ekspedytor pocztowy z dobrymi rekomendacjami znajdzie umieszczenie w Hluboczku wielkim. 1662 1-3

Sirop du DE-FORGET używa się z niesamowitym skutkiem przeciw kaszlowi, katarom, kokiuzowi, bezsenności i wszelkim cierpieniom pierśnianym. 1009 48-48

Antykwarium i skład starożytności K. Łukaszewicza we Lwowie Serwis stołowy saskiej porcelany Augusta II. składający się z 53 sztuk, oraz porcelany i fajki zastawki handlu mąki i zboża także i żyżeniem jest przyjąć skład komisowy.